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Pöytäkirja 
   
 
1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Erno Järvinen avasi työryhmän 12. kokouksen klo 11.02.  

Puheenjohtaja totesi kokouksen aluksi, että kansallinen valmistelu jatkuu metsäkatoasetuksen 
soveltamisen alkamisen lykkääntymisen myötä ja työryhmän toimikautta on jatkettu 31.12.2025 
asti. 

Puheenjohtaja toivotti tervetulleeksi kaksi uutta työryhmän jäsentä. Metsäteollisuuden 
edustajana toimii jatkossa Maija Rantamäki ja Kaupan liiton edustajana Minna Liuksiala. Muut 
jäsenet pysyivät ennallaan. 

 

2 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 8.11.2024 pöytäkirja. 

 

3 Ministeriön tilannekatsaus 

Viktor Harvio maa- ja metsätalousministeriöstä piti tilannekatsauksen ajankohtaisista 
kansallisista ja EU-metsäkatoasioista. Esityksen jälkeen avattiin keskustelu. Sovittiin, että 
työryhmän on mahdollista antaa luonnontilaisten metsien kriteerityöhön kommentteja ma 3.2. 
asti. 

 

4 Metsäkatolain pykäläluonnokset 

Outi Kumpuvaara maa- ja metsätalousministeriöstä esitteli päivitettyjä metsäkatolain 
pykäläluonnoksia.  Kesän lausuntokierroksen jälkeen on meneillään HE-luonnoksen 
jatkovalmistelu ja pykäläluonnoksia on päivitetty lausuntokierroksella saadun palautteen 
pohjalta. Pykäläluonnosten ja HE-perusteluiden muutostarpeita käsiteltiin jo syksyllä 
työryhmässä 23.9. pidetyssä kokouksessa.  
Käytiin keskustelua pykäläluonnoksista. Työryhmällä on mahdollisuus antaa kommentteja 
pykäläluonnoksiin ma 3.2. asti. 

 

5 Ruokaviraston EUDR-ajankohtaiset 

Marko Lehtosalo kertoi Ruokaviraston ajankohtaisia metsäkatoasioita erityisesti viestintään ja 
neuvontaan liittyen. Viimeisin EUDR-uutiskirje on julkaistu joulukuussa, komission päivittämän 
FAQ:n käännökset suomeksi ja ruotsiksi ovat valmistuneet ja niitä parhaillaan oikoluetaan. 
Tavoitteena on myös julkaista lähiviikkojen aikana viime vuoden EUDR-webinaarien Q&A:n 1. 
osa. Ruokaviraston tekemä TRACES-ohjevideo on valmistumassa. Yhteistyötä 
toimialajärjestöjen kanssa jatketaan suunnitellusti mm. osallistumalla webinaareihin. Myös omia 
kohdennetumpia koulutuksia tullaan järjestämään vuoden 2025 aikana. 
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MMM:n muistio komission ohjeistuksen soveltamisesta navettainvestointien ja luonnon 
monimuotoisuutta edistävien toimenpiteiden toteuttamiseksi on julkaistu Ruokaviraston EUDR-
sivustolla ja asiasta tiedotetaan 29.1. julkaistavassa viljelijäuutiskirjeessä.  

Ruokavirastolle on kohdennettu yhteensä 1,5 miljoonan euron määräraha vuodelle 2025 uusiin 
EU-toimeenpanotehtäviin jakautuen EUDR, CER, NIS2 kesken. 

 

6 Muut asiat 

Ei ollut muita asioita. 

 

7 Kokouksen päättäminen 

 Seuraava työryhmän kokous järjestetään maaliskuussa. Tästä laitetaan työryhmälle vielä erillinen 
kalenterikutsu. 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.52.  

 

 

 

 

 


